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Wiadomości zagraniczne.

■— Paryż 26 Marta. —
Commerce doniósł w czora j, że król w ró

ciwszy koleją żelazną z Fontainebleau, i nie- 
znalazlszy w  dw orcu paryzkim swego pow o
zu , wsiadł do karety premkta policyi i w  tej 
bez zwykłćj eskorty do Tuiieries pow rócił. Dzi
siejsza P-ejte  utrzymuje, iż opowiadanie to 
jest tylko w  części prawd*, w ćm ; zaledwie b o 
wiem  król wsiadł do pow ozu pana Delessert 
przybyły pow ozy dworskie a król w  jednym 
z nirn do Tuiieries w rócił. Commerce zapom
niał dodać, iż król miał zamiar wsiąść do o- 
mnibusu i zaledwie skłoniony prośbami pana 
Dellessert od sw ego zamiaru odstąpił. Pre
fekt rrusiał się odw ołać do s w ó j odpuwiedzial- 
n o śc i, która nań obowiązek wkłada sprzeci
wiać się pow rotow i króla w omnibusie.

Kaw aler Rnffo, minister beya tunetańskie- 
go przyhył do M arsylii, zkąd ma się udać do 
Paryża ze zleceniem beya do króla.

CoMtiluUonnel d on osi, że rząd angielski 
ma zamiar ufortyfikować wyspę Aurigny odda
loną o 3 godziny żeglugi od brzegu Francyi i 
wyznaczył 6 mu fst. by zamienić tę skałę w 
Gibraltar now y. Cztery twierdze odosobnione 
będą za łożon e, łączyć je  ma kolej żelazna. W 
środku tego ma być vysliw ioną wysoka ba
szta , z której będzie widok na morze i na 
brzeg francuzki.

K rólow a Krystyna od cz?su sw ego przy
bycia miała kilka konferencyi z ministrem skar
bu i z wieiu dyrektorami banku francuzkiego 
a wczoraj puszczono w ieść, że myśli zakupić 
rent francuzkich za 8 m ilionów fran. kapita
łu. Królo wa miała kupić 5 procent, po 116 
franków 85 cent. a 3 procentowe po *8 fran. 
90 cent Jeżeli ta wieść się potwierdzi, a m o
cno w  nią wierzono na giełdzie, w ów czas aurs 
papierów ustali się.

0 ’Connel* wczoraj przybył do Paryż?; ma 
on pozostać tylko dni kilka w naszćj stolicy i 
uoać się do W łoch.

Piszą z Aten pod dniem 14 m arca, że na 
skutek skoncentrowania wojsk greckich na gra
nicy tureckiej, wezwano pod sztandary wszyst
kich żołnierzy należących do korpusów greckich 
nadgranicznych, a k‘ nrzy otrzymali iSrlop. nie
ograniczony. Xiążę następca tronu bawarskie
go przybył do Aten. K ról Otto przyjmował 
go w  porcie Pirei.

Otwarcie kolei żelaznćj z Paryża do K a - 
w ru , mocną konkurencyą zagraż? żegludze na 
Sekwanie. Po otwarciu kolei żelaznej z Pa
ryża do Rouen towarzystwo kole'3 musiało za
wrzeć kontrakt z towarzystwem żeglugi paro- 
w ćj na Sekwanie, mocą kiórego to ostatnie 
sprzedało mu cały sw ój materyai expluatar,yj- 
nv licząc w  to statki i rozwiązało się. Po
ci jbne niebezpieczeństwo zagraża wszelkiej ko- 
munikacyi rzecznej pomięazy Hawrem a Pa
ryżem od czasu jak ruch kolei żelaznej po
między tem: dwom a miastami otwartym został 
koleją żelazną. O prócz tego k o le j: żelazne po
siadają korzyści , których nie zna żegluga rze
czna , wystawiona przytem na zawady w yw o
łane utrzymaniem przestarzałego system atu, 
którego niewygody powiększa jeszcze meule— 
pszenie łożysk? rzeki od tak dawna upragnio
ne. Rząd nie może o tern zapominać, gdyż 
tego wymaga interes marynarki fiancuzkićj i 
potrzeba utrzymania transporty rzecznego po
między dwoma tak ważnemi roias.acu jak Pa
ryż* i Havre. Pod względem ?°praw y nader 
niebezpiecznego łożyska niższej aekwany wie
le już zrob iono, alp wiele jeszcze do zrobie
nia pozostaje. Potrzeba jednają pomyśleć o 
zniesieniu fiskalnych to ma eosci tamującvch 
rzeczną żeglugę. Towarzystwa istniejące że
glugi rzecznćj podjęły rękawicę rzuconą im 
przez towarzystwa kolei zelaznćj, ogłoszeniem
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ta4ył i. »a*  - poiafcnćŁ d rw ijasy
że przyjmują walkęł Z ogłoszenia tej taryfy 
pokazuje s ię , że transport wodą o 20 proc. 
mniej kosztuje jak transport koJeją żelazny.

—  Dnia 27 Marcai —
W czoraj pochowano z wielką uroczysto

ścią sławną aktorkę pannę Mars, Niezmierne 
m nóstwo ludzi towarzyszyło pogrzebowi. W szys
cy artyści teatru franeuzkiegc i wszyscy pra
w ie członkowie innych teatrów na pogrzebie 
się znajdowali; Końce całunu trzymali pan 
Kcratry, wiceprezes komisyj królewskich tea
trów , oraz panowie Viennet, Liadieres, Tay
lor, Anber i- Samson. Po ukończeniu nabo
żeństwa w  kościele, kor.aukt ruszył na cmen
tarz Pere La Chaise. Kilka m ów  miano nad 
grobem , pierwszą miał pan Keratry, który skre
ślił krótki rys życia i zawodu zm arłej, dc te
go rysu pan Samson, artysta teatru francuz- 
kiegó d od ił noive szczegóły, wystawiając pan
nę M ats i Talmę jako największych artystów 
tegoczesnego teatru. Teatr francuzki był lego 
dnia zamkniętym,

Poseł angielski z pow odu nakazanego w 
Ąi glii dnia ogólnego postu i modlitwy, który 
także w  tutejszćj aneielskićj kaplicy obchodzo
no dał ^uuu fr. na biednych Irlandczyków i 
zarazem objaw ił życzenie, ażeby wszyscy pod
dani W . Brytanii i za granicą bawiący, któ
rzy nie mieliby sposobności należeć do tych 
m odlitw  ogólnych, objaw ili swą chęć dobrą 
przesłaniem summ pe wnych dla wsparcia b ie
dnych w Szkocyi i Irlandii. Galignnnis Mes
senger donosi, że wszystkie przesiane składki 
przyjmuje. Towarzystwo św W incentego a 
Paula niedawno przesłałc 1-10,00u fi, do Du
blina , jako wypuuek składki.

W ładze miejskie tutejsze ciągle zajmują się 
wydawaniem bonów  na chleb. W  di 23 mar
ca liczba osób w  ten sposób wspieranych wy
nosiła 489,000. 3y  uniknąć nadużyć równie 
s iłod liw ycL  dla kassy miejskiej jak dla ubo
gich rozkazano przejrzeć wykaz wdbierająeycl 
i z 236,000 nazwisk 31,000 wykreślono. Cią
gle jednak nowe podań, przychodzą i obli- 
c z o n o , iż w  kwietniu liczba wspieranych doj- 
dzie do 365,000 a koszt do 1,460,000 fr.

—  Liondyn 26 Mtirca. —
W edług Morning ChronicL królowa an

gielska jest znow u przy nadziei i spodziewa 
się rozwiązania w  smrpniu r. b.

X iążę Albert został wczoraj uroczyście in
augurowanym na kanclerza uniwersytetu Cam
bridge przez stosowną depulacyę,

W  dniu 18 grudnia, w przytomności w ie
lu naczelników z Borneo i znacznego tłumu, 
m ałajczyków atknięto flagę angielską na w y
spie Polo Labuau. Na nieszczęście wielu o- 
ficerów  angielskich tamecznego garnizonu już 
umarło ria łebry zaraźliwe. Labuan stanie się 
.ychł« bardzo ważnym miejscem odbytu , tein 
b a id z ić j, że zawarto trdktat z niezależną od 
sułtana borncn rzecząpospolitą Kalainantan. 

Lord Howden dziś rano parostatkiem Hat-

ttn r wypłynie- z Pansn nutł). d o  Lc-Fiaia.
Duński bryg Murgareta przywiózł w czo

raj do Falmouth wiadom ości z M ontevideodo 
29 stycznia; zdaje się z tychże, iż kweslya La 
Płata nie tak rychło rozstrzygniętą zostanie. 
W  dniu 26 stycznia bowiem  Riyera został ko- 
fo-Salto zupełne pobitym przez oddzia* wejsłt 
Oribego i tylko z 30 d- 40 jeźdźcami zdołał 
u ciec do Maidanado. W  skutek tego wojska 
M ontevideo oouściły Puysandu, Mercedes i 
Las Vacas tylko twierdzę Coionia trzymają do
tąd żołnierze marynarki francuzkiej i angiel
skiej.— Niektórzy jednak dow odzą , że Rinera 
myćli znowu zebrać swą rozproszoną jazdę i 
z nią prowadzić w ojnę guerylasów wewnątrz 
kraju; zdaje się przecież, że mu szczęście nie 
posłuży i że będzie musiał znowu uciekać za 
grar.icę Brazylii. Urguiza. gubernator w  En- 
tre R ioa, stanowczo oświadczył się za R o -  
zasem.

W edług listów z Rio-Janeiro do 15go sty
cznia, stosunki pomiędzy Brazylią a Stanami 
Zjednoczonem i zostały przywrócone po od w o
łaniu pana V risa ostatniego posła unii przy 
cesarzu Brazylijskim. Rząd Stanów Zjedno
czonych jak najmocnićj zganił postępowanie 
pana W isa w  tl.o-Janeiro.

W iadom ości z przylądka b o m e ' Nadziei 
dochudzą do 12 stycznia i mmfej są zadawal- 
niające jak sądzono. W  istoc.e Kafrowie z a 
częli niepokoić kolonistów nadgranicznych na 
now o i popełniają wielkie bezprawia; w  w ie
lu miejscach udało się im uprowadzić znacz
ne trzody bydła. Na innym punkcie wojska 
angielskie zdołały odebrać Lilka tysięcy sztuk 
bydia przez K  rów  uprowadzonego. Zdaje 
kię, że ta sprawa była gorąca, bo K afrow ie 
stracili okoko 40 ludzi , a.iglicy mieli także kil
ku zabitych i ranionych.

W  PenJżab. now e zamieszki wybuchły, 
ponieważ mieszkańcy prowincy: hazareh me 
chcą uznać władzy Gulab Singa. Oświadczy
li on i, iż są gotow i podaać się anglikom lub 
rządowi LaLory, ale nigdy G u labow i, podo
bno nawet pobili już oddziai wojska wysłane
go przeciw  nim przez Gulaba.

N ow y poseł hiszpański, p .X aw ery  Isturiz, 
przybył tutaj

* —  Konstantynopol  10 M arca.  —

Rwestya turecko-grecka dotąd jeszcze nie 
jc-st załatwioną; gab.net ateński nie przesłał 
żadnej odpow iedz: urzędow ćj na ostatnie w ez
wanie Porty. P ołow a terminu oznaczonego 
już upiynęła.

Dotąd jeszcze nie mianowano nikogo na 
miejsce Hatiz paszy, jako głów nego intenden
ta pulicyi; zdujr się że posadę tę otrzyms pa
sza Tripolis lub Ralil pasza, były gubernator 
Adrianopoiu. Gd pewnegu czasu kradzieże i 
występki wszelkiego rOuScju mn.ói są częste- 
mi na przedimeściu Pera. Zdaje się że poseł 
angielski zażądał ou swego rządu pozw olenia, 
by m ógł surow o wystąpić przeciw  zbrodnia
rzom do jego narodu należącym, i że top oz-
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w olenie zostało mu udzielonem , podobno na
w et w olno mu skazywać na wywiezienie iu 
d z i, którychby uważał za aiebezpiecznycti dla 
spokojności stolicy. Zbrodniarze dowiedzieli 
s*ę o sem i' wynieśli się z Konstantynopola, 
aieby gdzieindzićj zająć się swym niegodzi
wym przemysłem.

Gubernator A driancpola, Tabir pasza, na 
własne żądanie otrzymał dym isyę, jeg c  poja
dę oddano Rustan paszy, byłemu wielkiemu 
dow ódcy armii analohkićj.

W  tych dniach sam wielki wezyr rozka
zał opieczętować wielką liczbę magazynów u- 
trzymywanych przez europejczyków w cyrku
łach tureckich, w których to magazynach sprze
dawano wódkę oraz inne napoje alkoholiczne. 
Poniew aż to postanowienie wykonanem zo
stało bez porozumienia się z posłami m ocar
stw zagranicznych, przeto ci ostatni reklamo
wali . ale Porta utrzymała się przy swo^ćm i 
odtąd nie będzie wełno otwierać podobnych 
sk lepów , jak tylko w cyrknłachzamieszkałych 
przez chrześcian i żydów . To ograniczenie 
sprzeciwia się traktatom handlu, ale niezawo
dnie zatwśerdzonem zostanie przez reprezen
tantów mocarstw.

—  Siany Zjednoczone. —
Londyn '26 marca. W czoraj pocztowy 

parostatek Montesuma przywiózł wiadom ości 
z N ew -Yorku do 6 b. m. PosieJzenia ame
rykańskiego kongresu zamknięto, wprzód je 
dnak bil trzech m ilionów zatwierdzonym zo
stał w  senacie większością 29 przeciw 24 a 
w  izbie reprezentantów większością 115 prze
ciw  82 głosów . Prezydent jesi upoważnionym 
do zawarcia traktatu pokuju z Mexybiem do 
ustanowien.a granicy pomiędzy obydwom a 
krajami i do wydania na ten cel ow ój sum- 
nr.T, jeżeli zajd/i*. potrzeba. Izba reprezentan
tów  niezatwierdziła projektu nałożenia cła na 
kawę i beroatę, za to został zatwierdzonym pro 
jekt urządzenia k om u n 1 acyi pomiędzy Liverpo- 
olem i New-Yor-kiem za pom ocą parostatków.

VY cir-le dyplomatycznćm zaszły niektóre

Doniesienia
N r  o. 2426 D. W .

W V D Z IA Ł  Si>RAW  W EW N ĘTRZN YC H  r POLICY!

Miasta Krakowa i  Jego Okręgu.
Podaje do powszechnej wiadom ości, źe w 

myśl rozporządzenia G. K. Rady Administracyj
nej Cywilnej z dnia 26 Marca r. b. N. 1671 
odbędzie się w P*órarh C. K. Wydziałn przez 
sekretne opieczętowane deklaracje ua ręce Prze
wodniczącego w Wydziale do dnia 20 b. ni. i 
r. do godziny l  z południa składać się mające 
publiczna in minus licyiacva ua wypuszczenie 
w pizedsiebiorstwo dostawy drzewa sosnowego 
w  ilości i rozmiarach niżej wyrażonych, do pa
lowania przy budowie mostu stałego na Wiśle 
potrzebnego, jakolo :
1) 116 sztuk pali po 4° dług 14’ w.cieńszym 

końcu grubego za sztukę jedaę po złotych

zmiany Pan Dawid T ood został mianowany 
posłem w R o-Janeirc nr miejsce panf Wy- 
se , odwołanego na własne żądanie, a paru 
Rusb posłem w Paryżu.

Amerykańskie dzi inóiki ogłaszają wiado
mości z pola bitwy z Brazos i o  19 a z ’ Ve- 
ra-Gruz do 14 lutego Sądzono, że pom iędzy 
jenerałem Taylor a Santcnną p»zyjdzb do bł- 
tw j przy 3altillo. Taylor miał 306u wojska. 
Jednak zaraz wieść się rozeszła , że Santan- 
na uda się do Vera-C’rcz  by tam przeszkodzić 
wylądowaniu jen. Scott, który x sweroi 13000 
ludzi przed wzięciem  Vera-Gruz musi stoczyć 
bitw ę z całą armją mexykańską pod Sa.itanną. 
Przyszłe wiadomości zapewne doniosą coś pe
w nego o planach Santańny, ponieważ ten już 
opuścił swe stanowisko pod Sar Luis Potosi 
z całą armią. La Patrie, dziennik wychodzą
cy w Nowyin-Orleanie r w  hiszpańskim języ
ku, d ow od zi, że Santanna z całą siłą myśl' 
działać przeciw liuii jenerała Taylor i pośw ię
ci Vera-Cruz: i tak 16 tysięcy łudź’ ma za
jąć drogę pomiędzy M onterey i Saftillo, 1500 
ludzi ruszył de too.iterey , loOO do Y ittoria , 
a z tamtąd do Matamorns. W  ten Sposób u- 
ileizotioby z tyłi1 na wojsko amerykańskie i 
odcięto by je  od forpocztów  jego . W ątpić je 
dnak należy by Sautanna' pośw ięcił porti mia
sto Vera-Cpuz, by korzyść chw ilow a odnieść 
na półn ocy ; Vera-Cruz fortyfikują ciągle , spo
dziewają się bowiem  ataku amerykanów na 
to miasto.____________ _________________________

PRZYJGCUAU OO KT AHlW ;.
Od dnia  1 1  dt dnia\0 Kwietnia.

Siderowicz Merya ob ., Tworzyński W ła d y j ła y ,  
Sławińska W iklorya ob ., Sławińska He.iryk o d . ,  
z Galicy i ; —  Turska Klementyna ob., Dębicki Hi
polit, Link Jan radca kolleg. ces, ross., ‘1 wo.*zyań- 
sl<a Anna, Treitler Józefa oh., z P olsk i; —  L a -  
risz Edmund ob ., z Pruss.

W y je c h a l i  z K rakow a.
Dunin Józef ob., do Galicyi ; —  Białoskursai 

W ł a d y s ł a w  podporucznik ces. ross. do Polski; —  
Brzezińska Magdalena ob., Liebich Tec dor porucz. 
król pruski, do Pruss.

Urzędowe.
polskich 25 groszy 10 . Zły, 2238 gr. 20

2) 30 sztuk puiaków po 31 
dług. 14 w cieńszym koń
cu grubego po zł. 31 sztuka » 930 « —

3) 10 sztuk pniaków po 33° 
dług. 14’’ grube: po zł. 33
sztuka........................................» ^ 0  « •—

4) 3 0 sztuk forsztów pu 3 ° dłu.
12’’ szerok. 4’’ grub. sztu
ka po zł. 7 gr. 12 ■ • " ___ - - « —

Razem Zip. 4420 g. 20

Cena zatem do lmytacy: w kwocie ogóinej 
złotych polskicb 4.420 groszy 20 naznacza się. 
Cbę«i licytowania mający złoży na caaiuid ?' 
C. K. Kassie Głowirej kwotę złotych polskich 
450 która to złożenie ua wierzchu deklaracyi
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pośniaaczy. Dozwala się przedsiębiorcy w miej
sce pniaków pod poZjCjan.1 2 i 3 w długościach 
31’ i 33’ dostarczyć pouwójaą ilość tycuże w 
długościach połowicznych. Inue warunki w Bió- 
rach C. K. Wydziału przejrzane być mogą.

Hrzór do Deklaracyi.
Stosownie do obwieszczenia C. K. W ydzia

łu Spiaw W ewnętrznych i Pelicyi z dnia 8go 
Kwietnia 1 84 / r. N. 2426 składam niniejszą 
deklaracyą, iż dosuwy drzewa w rozmiarach 
i ilości tymże obwieczczenLm objętych, za sum
mę (tu wyrazić literami) podejmuję się przyj
mując warunki tego przedsiębiorstwa dotyczące 
przeżeranie przejrzane i zrozumiane, (dalio, pod
pis, miejsce zamieszkania).

Kraków dnia 8 Kwietnia 1847 r.
Przewodniczący w Wy dziale 

K. Hoszo« śni 
Referendarz L . W olff.

Ob w i e s z c z e  nie .
Nr. 1578.

CESARSKO KRÓLEWSKI
W ID Z IA Ł  D O C H O D Ó W  PUBLICZNYCH I SKARBU

Mim ta Krakowa i Jego Okręgu.
Gdy ogłoszona przez Ces. Król. Kommisso- 

ryat Dystryktu Czernichowskiego w drodze do
chodzenia należytości Skarbowych , licyUcya in 
plus na wypuszczenie w jednoroczuą lub trzech
letnią dzierżawę folwarku Rybna z gruntami, 
łąkami, zabudowaniami i inwentarzem na grun
cie znajdującym się do skutkn nie doszła, na 
mocy przeto rozporządzenia C. K. Rady Admi
nistracyjnej z dnia 26 Marca r. b. N. 1658 C. 
K. Wydział Dochodów Publicznych i Skarbu w 
dalszym ciągu przedsięwziętych kroków Sekwe 
straty nych , ogłasza ninieiszem oową na dzień 
30 ti u., i r. przez, sekretne dekiaracye licyta- 
cyą na wydzierżawienie folwarku rzeczonego 
na lat 3 stanowiąc za cenę do licytacyi kwotę 
złotych polskich 2,600 jako intralę roczną przez 
zuawców dóbr na grnnc.e oszacowaną. Vadium 
T * część szacunku wyrównywać m ające, zło
żone być winno w C. K. Kassir Główuej , inne 
zaś warunki mogą być każdego czasu w go
dzinach kancellaryjnych w C. K. Wydziale 
Dochodów Publicznych przejrzane.

Dekiaracye składane być uiają wedie wzoru 
poniżej umieszczonego, na ręce Przewodniczą
cego w G. K. Wydziale Dochodów Poblbznych, 
& lo najdalej do terminu l.cytacyi, godziny 1 
z  południa.

Deklaracua.
Wskutek ogłoszenia G. K. Wydziału Docho

dów Publicznych z duia 8' b. m. i r. N. 1578 
składa niniejszą deklaracyą, iż obi więzuję się 
wziąść w dzierżawę trzechletnią folwark Ry
bna w Dystrykcie Czernichów położony, za sum
mę złotych polskich N. N. rocznego czynszu 
(wypisać literami * wotę ofiarować się mającą), 
a tu wedfe warunków przezemnie przejrzanych 
i zrozumianych.

Zaświadczenie G. K. Kassy Głównej , jako 
złożone zostało vadium znajduje się ra niniej
szej deklaracyi zam ieszczone, i proszę o wy
danie mi takowego w razie nieutrzymania się,

wypisać zamieszkanie stałe, d z itd , miesiąc i 
rok , oraz imię i nazwisko.

Ostrzega się, ażeby dekiaracye pod niewa
żnością pisane były wyraźnie, bez przekreśleń 
lub zastrzeżeń i aby na wierzchu napifauem by
ło ><Deklaracya co do licytacyi dzierżawy fol
warku Rybna przez C. K. Wydział Dochodów 
Publicznych w duiu 8 Kwietnia !847  r. Nro 
1578, ogłoszouej, tudzież poświadczenie Kassy 
na złożone vadium.

Kraków dnia 8 Kwietnia 1847 r.
Przewodniczący

M a i e w s k i .
( I r  )_________ p. o. Sekretarza S. Popieiecni.

O b w i e s z c z e n i e ,
Nro 1736.

CESARSKO KRÓLEWSKI
W Y D ZIA Ł  DOCHODÓW' PUBLICZNYCH I SKARB I

Miasta Krokowa i Jego Okręgu.
Na zasadzie upoważnienia G. K. Rady Ad

ministracyjnej z d. 29 z. nrt r. b N. 1715 po
daje do powszechnej wiadomości iż w dniu 2 7  
b. m. i r. do godziny 1 z południa odbywać 
się będzit w Btórach C. K. Wydziału Docho
dów Publicznych i Skarbu publiczna in muius 
licytacya przez opieczętowane dekiaracye od
dzielnie co do każdej z dwócb kaiegoryj tu po
niżę] w skazanych składać się w inne, na w y
puszczenie w przedsiębiorstwo okopania lasów 
Skarbowych, mianowicie:

1) Części lasu Szczeciniec w obrębie Czer
nichów położonego w linii arund*cy|iie sążui 
1,600 od kwoty złotych polskich 40C poczyna
ją c  ■— i

2) Części lasn Bronowickiego dla zupełnego 
zamknięcia go w liniach arundacyjiwch w ilo
ści sążni 1,128 od kwoty złotych polskich 752 
poczynając, —  które to okopanie % duiem osta
tnim Pażuziernika r. b. ukończonem być winno.

Chcący licytować winien jest wtermiuie w y
żej wskazanym złożyć na ręce Przewodniczą
cego w G. K. W ydziale Dochodów Pnólicznyt-h 
i Skarbu opieczętowaną deklaracyą wedle w zo
ru poniżej wskazanego, i złożyć cadium do 
każdej szczegółow o licytacyi po złotych pol
skich 100 w C. K. Lassie G łów nej, która z ło 
żenie to na wierzchu deklaracyi poświadczy.

Warunki tej licytacyi każdego czasu w go 
dziuacb Biórowycb w C. K. W ydziale Docho
dów Pnbliczuych przejrzanerat być mogą.

W zór do Deklaracyi.
D e k l a r a c y a .

Którą podpisany obowięzuję się stosownie 
do ogłoszonej licytacyi przedsiębiorstwa okopa
nia lasów dopełnić wszelkie warunki tego przed
siębiorstwa , i podjąć roboty w losie (tu wymie
nić w któryn.) za summę złotych petskiih (w y 
pisać literami i cyfiami) vadium przepisan. jak 
poświadczenie C. K. Kassy Głównej na w iarz- 
cbn deklaracyi w kwocie złotych polskich 100 
złożyłem (wyrazie dalię, imię i nazwisko i 
miejsce zamieszkania).

Kraków d. 7 Kwietnia 1847 r.
Przewodniczący

M a i e w s k i .
(Ir .) p. o. Sekr. S. Popietecki.


